
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001   

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru  

 

 
 

ПРИКАЗ 

   

06.10.2017г.                                                                                                                                         № 322 

с. Журавлёвка 

Об участии в  районном этапе соревнований по шахматам и шашкам   

 

   Во исполнение приказа управление образования от 29.09.2017 № 527 «О проведении 

муниципальной Спартакиады школьников среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

Симферопольского района в 2017/2018 учебном году», приказа управления образования 

администрации Симферопольского района Республики Крым от 29.09.2017 № 529 «О проведении 

районного этапа соревнований по шахматам и шашкам»,    в соответствии с годовым планом 

работы МБОУ ДО «ЦДЮТ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Направить команду школы 14.10.2017 г. в МБОУ «Мирновскую школу № 2» на районный этап 

соревнований по шахматам и шашкам в составе:  

Мудрык Вадима Анатольевича 2004 г.р. – учащегося 8 класса; 

Шершова Ивана Александровича 2003 г.р. – учащегося 8 класса; 

Карпинскую Екатерину Сергеевну 2005 г. р. – учащуюся 6 класса; 

Шершову Наталью Александровну 2005 г.р.– учащегося 6 класса; 

2. Назначить учителя физической культуры Гордадзе Владимира Юрьевича ответственным за 

жизнь и здоровье детей во время поездки и проведения турнира. 

3. Учителю физической культуры Гордадзе Владимиру Юрьевичу 

3.1. Обеспечить явку участников соревнований в соответствии с Положением. 

3.2. Провести инструктажи с учащимися   по ТБ с записью в журнале регистрации инструктажей. 

4. Заместителю директора по воспитательной работе Крепичеву Андрею Анатольевичу: 

4.1. Провести инструктажи с   руководителем команды  по ТБ с записью в журнале регистрации 

инструктажей. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя директора по 

воспитательной работе Крепичева Андрея Анатольевича. 

 

 

 Директор                                                                                                           О.А. Переведенцева 

 

 

С приказом от 06.10.2017 г. № 322 ознакомлены:  

_____________ А.А. Крепичев                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________  В.Ю. Гордадзе                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001   

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru  

 

 
 

 

 

Именная заявка 

на участие в соревнованиях по шахматам и шашкам команды  МБОУ «Журавлёвская школа» 

  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. полностью Дата рождения  вид спорта  класс 

1 Мудрык Вадим  Анатольевич   08.06.2004  шахматы   8 

2 Шершов Иван Александрович  12.11.2003 шашки 8 

3 Карпинская Екатерина Сергеевна   05.11.2005 шахматы 6 

4 Шершова Наталья Александровна   31.01.2005 шашки 6 

  

  

 С техникой безопасности во время соревнований ознакомлены 

Руководитель команды            Гордадзе Владимира Юрьевича   

 

 

 

                                                                       

 

Директор                                                                                  О.А. Переведенцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

